
OŠETŘENÍ 
VLASŮ
OZONOTERAPIE OXIGEN

OFICIÁLNÍ ŠKOLENÍ PARTNERŮ

Subscribe to DeepL Pro to translate larger documents.
Visit www.DeepL.com/pro for more information.

https://www.deepl.com/pro?cta=edit-document&pdf=1


Nemocnice Capilar





OBSAH

3

PARTNERSKÉ ŠKOLENÍ

OZONOTERAPIE OXIGEN

1. Preventivní l é č b a  
2. T e r a p i e  škálováním 
3. Terapie seboroické dermatitidy 
4. Seboroická dermatitida + radiofrekvenční t e r a p i e   
5. Redenzibilizační t e r a p i e  
6. Redenzibilizace + radiofrekvenční t e r a p i e  
7. Hydratačně-rekonstrukční t e r a p i e  
8. Hyperreaktivní-hypersenzitivní-bezpečná terapie 
9. Regenerační t e r a p i e  kůže 

10. Pooperační m y t í  

Strana. 5
Strana. 6
Strana. 8
Strana. 10
Strana. 12
Strana. 14
Strana. 16
Strana. 18
Strana. 20
Strana. 22







PARTNERSKÉ 
ŠKOLENÍ

5

1 PREVENTIVNÍ LÉČBA

KROKY PRODUKTY

DOPORUČENÍ

 

1.
2.
3.
4.
5.

6.
7.
8.
9.

10.

Naneste šampon Frequent a opláchněte.
Poté naneste šampon Balance a nechte působit 5 až 6 minut. 
Důkladně opláchněte a vysušte alespoň do poloviny.
Aplikujte ozonoterapii na pokožku hlavy.
Konečky prstů důkladně vmasírujte přípravek do celé pokožky hlavy a 
nechte působit 10-15 minut.
Navlhčete vlažnou vodou a znovu masírujte. 
Přípravek opláchněte vlažnou vodou. Naneste 
šampon Frequent Shampoo a nechte působit 5 
minut. Důkladně opláchněte.
Foukání a styling.

ČASTÉ POUŽÍVÁNÍ 
ŠAMPONU

• Vždy používejte vlažnou vodu a vyhýbejte se vysokým teplotám.
• Před aplikací ozonoterapie vlasy vysušte alespoň do poloviny (čím sušší vlasy, tím lépe).
• Ozonoterapie se aplikuje v množství přibližně 30 gramů, které však závisí na ploše pokožky hlavy.
• Rozdělte vlasy, abyste mohli přípravek nanášet přímo na pokožku hlavy, nikoli na vlasy.
• Dbejte na to, aby byl přípravek rovnoměrně rozetřen po celé pokožce hlavy.
• Závěrečné fénování by mělo probíhat při střední teplotě, aby nedocházelo k nadměrnému zahřívání pokožky 
hlavy.

• Doporučujeme Frequent Shampoo jako každodenní šampon.
• Do karty pacienta zapište datum terapie/léčby.

BALANČNÍ ŠAMPON

OZONOTERAPIE



PARTNERSKÉ 
ŠKOLENÍ

6

2 TERAPIE ŠKÁLOVÁNÍM

KROKY PRODUKTY

DOPORUČENÍ

 

1. Naneste šampon Balance a opláchněte.
2. Poté naneste šampon Balance a nechte působit 5 až 6 minut.
3. Důkladně opláchněte a vysušte alespoň do poloviny.
4. V misce připravte 30 g přípravku Ozonotherapy + 5 ml Balance Tonic.
5. Dobře promíchejte. Naneste na pokožku hlavy.
6. Konečky prstů důkladně vmasírujte přípravek do celé pokožky.

7.
8.
9.

10.
11.
12.

pokožku hlavy a nechte působit 25 minut.
Navlhčete vlažnou vodou a znovu masírujte. 
Přípravek opláchněte vlažnou vodou. Naneste 
šampon Balance a nechte působit 5 minut. 
Důkladně opláchněte.
Naneste 5 ml Balance Tonic a nechte jej 5 minut přirozeně 
vstřebávat. Vyfénujte a upravte vlasy.

BALANČNÍ ŠAMPON

OZONOTERAPIE

BALANCE TONIC

• Vždy používejte vlažnou vodu a vyhýbejte se vysokým teplotám.
• Před aplikací ozonoterapie vlasy vysušte alespoň do poloviny (čím sušší vlasy, tím lépe).
• Ozonoterapie se aplikuje v množství přibližně 30 gramů, které však závisí na ploše pokožky hlavy.
• Dbejte na to, aby byl přípravek rovnoměrně rozetřen po celé pokožce hlavy.
• Rozdělte vlasy, abyste mohli přípravek nanášet přímo na pokožku hlavy, nikoli na vlasy.
• Závěrečné fénování by mělo probíhat při střední teplotě, aby nedocházelo k nadměrnému zahřívání pokožky 
hlavy.

• Doporučujeme Frequent Shampoo jako každodenní šampon.
• Do karty pacienta zapište datum a provedenou terapii.
• Předejte pacientovi dokument s vysvětlením, jak přípravky aplikovat a používat doma.
•V závislosti na závažnosti léčené abnormality naplánujte s pacientem kontrolní schůzku o 10 až 20 
dní později.



PARTNERSKÉ 
ŠKOLENÍ

7

DOMÁCÍ OŠETŘENÍ PRODUKTY

 

• Šampon Frecuent
• Balance Tonic

ČASTÉ POUŽÍVÁNÍ ŠAMPONU

BALANCE TONIC



PARTNERSKÉ 
ŠKOLENÍ

8

3 TERAPIE SEBOROICKÉ DERMATITIDY

KROKY PRODUKTY

DOPORUČENÍ

 

1.
2.
3.
4.
5.
6.

7.
8.
9.

10.
11.
12.

Naneste šampon Balance a opláchněte.
Poté naneste šampon Balance a nechte působit 5 až 6 minut. 
Důkladně opláchněte a vysušte alespoň do poloviny.
V misce připravte 30 g přípravku Ozonotherapy + 5 ml Balance Tonic. 
Dobře promíchejte. Aplikujte na pokožku hlavy.
Konečky prstů jemně vmasírujte přípravek do celé pokožky hlavy a 
nechte působit 25 minut.
Navlhčete vlažnou vodou a znovu masírujte. 
Přípravek opláchněte vlažnou vodou. Naneste 
šampon Balance a nechte působit 5 minut. 
Důkladně opláchněte.
Naneste 5 ml Balance Tonic a nechte jej 5 minut přirozeně 
vstřebávat. Vyfénujte a upravte vlasy.

BALANČNÍ ŠAMPON

OZONOTERAPIE

BALANCE TONIC

• Vždy používejte vlažnou vodu a vyhýbejte se vysokým teplotám.
• Před aplikací ozonoterapie vlasy vysušte alespoň do poloviny (čím sušší vlasy, tím lépe).
• Ozonoterapie se aplikuje v množství přibližně 30 gramů, které však závisí na ploše pokožky hlavy.
• Dbejte na to, aby byl přípravek rovnoměrně rozetřen po celé pokožce hlavy.
• Rozdělte vlasy, abyste mohli přípravek nanášet přímo na pokožku hlavy, nikoli na vlasy.
• Závěrečné fénování by mělo probíhat při střední teplotě, aby nedocházelo k nadměrnému zahřívání pokožky 
hlavy.

• Doporučujeme šampon Balance jako každodenní šampon.
• Do karty pacienta zapište datum a provedenou terapii.
• Předejte pacientovi dokument s vysvětlením, jak přípravky aplikovat a používat doma.
•V závislosti na závažnosti léčené abnormality naplánujte s pacientem kontrolní schůzku o 10 až 20 
dní později.



PARTNERSKÉ 
ŠKOLENÍ

9

DOMÁCÍ OŠETŘENÍ PRODUKTY

 

• Šampon Balance
• Balance Tonic

BALANČNÍ ŠAMPON

BALANCE TONIC



PARTNERSKÉ 
ŠKOLENÍ

10

4 SEBOROICKÁ DERMATITIDA + RADIOFREKVENČNÍ TERAPIE

KROKY PRODUKTY

 

1.
2.
3.
4.
5.
6.

7.
8.
9.

10.

Naneste šampon Balance a opláchněte.
Poté naneste šampon Balance a nechte působit 5 až 6 minut. 
Důkladně opláchněte a vysušte alespoň do poloviny.
V misce připravte 30 g přípravku Ozonotherapy + 5 ml Balance Tonic. 
Dobře promíchejte. Aplikujte na pokožku hlavy.
Konečky prstů jemně vmasírujte přípravek do celé pokožky hlavy a 
nechte působit 20 minut.
Navlhčete vlažnou vodou a znovu masírujte. 
Přípravek opláchněte vlažnou vodou. Naneste 
šampon Balance a nechte působit 5 minut. 
Důkladně opláchněte.

BALANČNÍ ŠAMPON

TGS1 ZAHÁJENÍ RADIOFREKVENČNÍ RELACE
1.
2.

3.
4.

5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.

12.
13.
14.

15.
16.

Přebytečnou vlhkost vysušte ručníkem a proceduru proveďte na vlhkých 
vlasech. Umístěte vratnou desku do horní části zad, do přímého kontaktu 
s pokožkou.
Vyberte zónu 1.
Intenzitu přizpůsobte toleranci klienta. Klient by měl c í t i t  příjemné 
teplo.
Pomocí špachtle naneste na místo vodivý gel. Vložte kotouč s 
nejmenším průměrem do hlavy zařízení.
Aplikujte radiofrekvenci podle pohybů a časů uvedených na obrazovce. 
Setřete přebytečný vodivý gel.
Zvolte zónu 2 (zadní interparietální zóna) vytvořením 2 oddílů. Před 
zahájením použijte vodivý krém TGS2.
Aplikujte radiofrekvenci podle pohybů a časů uvedených na obrazovce.
Vyberte zónu 3 (přední interparietální zóna) vytvořením 2 oddílů. 
Před zahájením použijte vodivý krém TGS2.
Aplikujte radiofrekvenci podle pohybů a časů uvedených na obrazovce.
Naneste 5 ml Balance Tonic a nechte jej 5 minut přirozeně 
vstřebávat. V případě potřeby upravte účes.

OZONOTERAPIE

BALANCE TONIC

• Vždy používejte vlažnou vodu a vyhýbejte se vysokým teplotám.
• Před aplikací ozonoterapie vlasy vysušte alespoň do poloviny (čím sušší vlasy, tím lépe).
• Množství ozonoterapie, které se má aplikovat, je přibližně 30 gramů, ale závisí na ploše povrchu.

DOPORUČENÍ



PARTNERSKÉ 
ŠKOLENÍ

11

DOMÁCÍ OŠETŘENÍ PRODUKTY

 

pokožky hlavy.
• Dbejte na to, aby byl přípravek rovnoměrně rozetřen po celé pokožce hlavy.
• Rozdělte vlasy, abyste mohli přípravek nanášet přímo na pokožku hlavy, nikoli na vlasy.
• Závěrečné fénování by mělo probíhat při střední teplotě, aby nedocházelo k nadměrnému zahřívání pokožky 
hlavy.

• Po aplikaci RF nemasírujte pokožku hlavy.
• Doporučujeme šampon Balance jako každodenní šampon.
• Do karty pacienta zapište datum a provedenou terapii.
• Předejte pacientovi dokument s vysvětlením, jak přípravky aplikovat a používat doma.
•V závislosti na závažnosti léčené abnormality naplánujte s pacientem kontrolní schůzku o 10 až 20 
dní později.

• Šampon Balance
• Balance Tonic

BALANČNÍ ŠAMPON

BALANCE TONIC



PARTNERSKÉ 
ŠKOLENÍ

12

5 REDENSIFIKAČNÍ TERAPIE

KROKY PRODUKTY

DOPORUČENÍ

 

1.
2.
3.
4.

5.
6.

7.
8.
9.

10.

11.

12.

Naneste šampon Balance a opláchněte.
Poté naneste šampon Balance a nechte působit 5 až 6 minut. 
Důkladně opláchněte a vysušte alespoň do poloviny.
V misce připravte 30 g přípravku Ozonotherapy + 5 ml 
Balance Tonic. Dobře promíchejte.
Naneste na pokožku hlavy.
Konečky prstů jemně vmasírujte přípravek do celé pokožky 
hlavy a nechte působit 25 minut.
Navlhčete vlažnou vodou a znovu masírujte. 
Přípravek opláchněte vlažnou vodou. Naneste 
šampon Frequent Shampoo a nechte působit 5 
minut.
Důkladně opláchněte a vysušte při nízké teplotě do sucha 
alespoň na 80-90 %.
Naneste 15 ml přípravku Intensive Treatment a masírujte 
pokožku hlavy po dobu 4-5 minut. Neimpregnujte vlasy 
účinnou látkou. Vyfénujte a upravte.

BALANČNÍ 
ŠAMPON

BALANCE TONIC

ČASTÉ POUŽÍVÁNÍ 
ŠAMPONU

OZONOTERAPIE

INTENZIVNÍ 
LÉČBA

• Vždy používejte vlažnou vodu a vyhýbejte se vysokým teplotám.
• Před aplikací ozonoterapie vlasy vysušte alespoň do poloviny (čím sušší vlasy, tím lépe).
• Ozonoterapie se aplikuje v množství přibližně 30 gramů, které však závisí na ploše pokožky hlavy.
• Dbejte na to, aby byl přípravek rovnoměrně rozetřen po celé pokožce hlavy.
• Rozdělte vlasy, abyste mohli přípravek nanášet přímo na pokožku hlavy, nikoli na vlasy.
• Závěrečné fénování by mělo probíhat při střední teplotě, aby nedocházelo k nadměrnému zahřívání pokožky 
hlavy.

• Doporučujeme šampon Tricoxil jako častý šampon.
• Do karty pacienta zapište datum a provedenou terapii.
• Předejte pacientovi dokument s vysvětlením, jak přípravky aplikovat a používat doma.
• Doporučujeme aplikovat 1 ml/den a 1 ml/noc každý den.



PARTNERSKÉ 
ŠKOLENÍ

13

DOMÁCÍ OŠETŘENÍ PRODUKTY

INTENZIVNÍ LÉČBA

 

• Šampon Frequent/Tricoxil
• Intenzivní léčba

ŠAMPON 
FREQUENT/TRICO
XIL

/



PARTNERSKÉ 
ŠKOLENÍ

14

6 REDENSIFIKACE + RADIOFREKVENČNÍ TERAPIE

KROKY PRODUKTY

 

1.
2.
3.
4.
5.
6.

7.
8.
9.

10.

Naneste šampon Balance a opláchněte.
Poté naneste šampon Balance a nechte působit 5 až 6 minut. 
Důkladně opláchněte a vysušte alespoň do poloviny.
V misce připravte 30 g přípravku Ozonotherapy + 5 ml Balance Tonic. 
Dobře promíchejte. Aplikujte na pokožku hlavy.
Konečky prstů jemně vmasírujte přípravek do celé pokožky hlavy a 
nechte působit 20 minut.
Navlhčete vlažnou vodou a znovu masírujte. 
Přípravek opláchněte vlažnou vodou. Naneste 
šampon Balance a nechte působit 5 minut. 
Důkladně opláchněte.

BALANČNÍ ŠAMPON

TGS1 ZAHÁJENÍ RADIOFREKVENČNÍ RELACE
1.
2.

3.
4.

5.
6.
7.

8.
9.

10.
11.

12.
13.
14.

15.
16.

Přebytečnou vlhkost vysušte ručníkem a proceduru proveďte na vlhkých 
vlasech. Umístěte vratnou desku do horní části zad, do přímého kontaktu 
s pokožkou.
Vyberte zónu 1.
Intenzitu přizpůsobte toleranci klienta. Klient by měl c í t i t  příjemné 
teplo.
Pomocí špachtle naneste na místo vodivý gel. Vložte kotouč s 
nejmenším průměrem do hlavy zařízení.
Aplikujte radiofrekvenci podle pohybů a časů uvedených na obrazovce.
Setřete přebytečný vodivý gel.
Zvolte zónu 2 (zadní interparietální zóna) vytvořením 2 oddílů. Před 
zahájením použijte vodivý krém TGS2.
Aplikujte radiofrekvenci podle pohybů a časů uvedených na obrazovce.
Vyberte zónu 3 (přední interparietální zóna) vytvořením 2 oddílů. 
Před zahájením použijte vodivý krém TGS2.
Aplikujte radiofrekvenci podle pohybů a časů uvedených na obrazovce.
Naneste 5 ml přípravku Intensive Treatment a nechte jej 5 minut 
přirozeně vstřebávat.

OZONOTERAPIE

BALANCE TONIC

INTENZIVNÍ LÉČBA

• Vždy používejte vlažnou vodu a vyhýbejte se vysokým teplotám.
• Před aplikací ozonoterapie vlasy vysušte alespoň do poloviny (čím sušší vlasy, tím lépe).

DOPORUČENÍ



PARTNERSKÉ 
ŠKOLENÍ

15

DOMÁCÍ OŠETŘENÍ PRODUKTY

 

• Ozonoterapie se aplikuje v množství přibližně 30 gramů, které však závisí na ploše pokožky hlavy.
• Dbejte na to, aby byl přípravek rovnoměrně rozetřen po celé pokožce hlavy.
• Rozdělte vlasy, abyste mohli přípravek nanášet přímo na pokožku hlavy, nikoli na vlasy.
• Závěrečné fénování by mělo probíhat při střední teplotě, aby nedocházelo k nadměrnému zahřívání 
pokožky hlavy.

• Po aplikaci RF nemasírujte pokožku hlavy.
• Doporučujeme Tricoxil Shampoo jako každodenní šampon.
• Do karty pacienta zapište datum a provedenou terapii.
• Předejte pacientovi dokument s vysvětlením, jak přípravky aplikovat a používat doma.
• V závislosti na závažnosti léčené abnormality naplánujte s pacientem kontrolní schůzku o 10 až 20 dní 
později.

• Doporučujeme aplikovat 1 ml/den a 1 ml/noc každý den.

• Šampon Frequent/Tricoxil
• Intenzivní léčba

INTENZIVNÍ LÉČBA

/

ŠAMPON 
FREQUENT/TRI
COXIL



PARTNERSKÉ 
ŠKOLENÍ

16

7 HYDRATAČNĚ-REKONSTRUKČNÍ TERAPIE

KROKY PRODUKTY

DOPORUČENÍ

 

1.
2.
3.
4.
5.
6.

7.
8.
9.

10.
11.
12.

Naneste šampon Frequent a opláchněte.
Poté znovu naneste šampon Frequent a nechte působit 5 až 6 minut. 
Důkladně opláchněte a vysušte alespoň do poloviny.
V misce si připravte 15 g ozonoterapie + 15 g balzamikového krému. Dobře 
promíchejte. Aplikujte na pokožku hlavy.
Konečky prstů důkladně vmasírujte přípravek do celé pokožky hlavy a 
nechte působit 25 minut.
Navlhčete vlažnou vodou a znovu masírujte. 
Přípravek opláchněte vlažnou vodou.
Balzamikový krém naneste jako šampon a nechte působit 15 minut. 
Důkladně opláchněte.
Naneste 5 ml termálního spreje a nechte jej 5 minut přirozeně 
vstřebávat. Vyfoukejte a upravte.

BALANČNÍ ŠAMPON

OZONOTERAPIE

BALZAMICKÝ KRÉM

SPRAY THERMAL

• Vždy používejte vlažnou vodu a vyhýbejte se vysokým teplotám.
• Před aplikací ozonoterapie vlasy vysušte alespoň do poloviny (čím sušší vlasy, tím lépe).
• Dbejte na to, aby byl přípravek rovnoměrně rozetřen po celé pokožce hlavy.
• Rozdělte vlasy, abyste mohli přípravek nanášet přímo na pokožku hlavy, nikoli na vlasy.
• Závěrečné fénování by mělo probíhat při střední teplotě, aby nedocházelo k nadměrnému zahřívání pokožky 
hlavy.

• Doporučujeme Frequent Shampoo jako každodenní šampon.
• Do karty pacienta zapište datum a provedenou terapii.



PARTNERSKÉ 
ŠKOLENÍ

17

BALZAMICKÝ KRÉM

DOMÁCÍ OŠETŘENÍ PRODUKTY

 

• Předejte pacientovi dokument s vysvětlením, jak přípravky aplikovat a používat doma.
•V závislosti na závažnosti léčené abnormality naplánujte s pacientem kontrolní schůzku o 10 až 20 
dní později.

• Časté používání šamponu
• Balzamikový krém
• Spray Thermal

ČASTÉ POUŽÍVÁNÍ ŠAMPONU

SPRAY THERMAL



PARTNERSKÉ 
ŠKOLENÍ

18

8 HYPERREAKTIVNÍ-HYPERSENZITIVNÍ-BEZPEČNÁ TERAPIE

KROKY PRODUKTY

DOPORUČENÍ

 

1. Naneste šampon Frequent a opláchněte.
2. Poté znovu naneste šampon Frequent a nechte působit 5 až 6 

minut.
3. Důkladně opláchněte a vysušte alespoň do poloviny.
4. V misce připravte 15 g přípravku Ozonotherapy + 15 g 

balzamikového krému + 5 ml Balance Tonic. Dobře 
promíchejte.

5. Naneste na pokožku hlavy.
BALZAMICKÝ KRÉM

OZONOTERAPIE

6. Konečky prstů důkladně vmasírujte přípravek do pokožky.
na celou pokožku hlavy a nechte působit 20 minut.

7. Navlhčete vlažnou vodou a znovu masírujte.
8. Přípravek opláchněte vlažnou vodou.
9. Naneste šampon Frequent a nechte působit 5 minut.

10. Důkladně opláchněte.
11. Naneste 5 ml termálního spreje a nechte jej 5 minut 

přirozeně vstřebávat.
12. Foukání a styling.

• Vždy používejte vlažnou vodu a vyhýbejte se vysokým teplotám.
• Před aplikací ozonoterapie vlasy vysušte alespoň do poloviny (čím sušší vlasy, tím lépe).
• Dbejte na to, aby byl přípravek rovnoměrně rozetřen po celé pokožce hlavy.
• Rozdělte vlasy, abyste mohli přípravek nanášet přímo na pokožku hlavy, nikoli na vlasy.
• Závěrečné fénování by mělo probíhat při střední teplotě, aby nedocházelo k nadměrnému zahřívání pokožky 
hlavy.

• Doporučujeme Frequent Shampoo jako každodenní šampon.
• Do karty pacienta zapište datum a provedenou terapii.
• Předejte pacientovi dokument s vysvětlením, jak přípravky aplikovat a používat doma.
•V závislosti na závažnosti léčené abnormality naplánujte s pacientem kontrolní schůzku o 10 až 20 
dní později.

ČASTÉ 
POUŽÍVÁNÍ 
ŠAMPONU

BALANCE TONIC

SPRAY THERMAL



PARTNERSKÉ 
ŠKOLENÍ

19

DOMÁCÍ OŠETŘENÍ PRODUKTY

 

• Časté používání šamponu
• Spray Thermal
• Tonikum Balance
• Balzamikový krém

ČASTÉ POUŽÍVÁNÍ ŠAMPONU

SPRAY THERMAL

BALZAMICKÝ KRÉM

TONER BALANCE



PARTNERSKÉ 
ŠKOLENÍ

20

9 REGENERACE KŮŽE

KROKY PRODUKTY

DOPORUČENÍ

 

1.
2.
3.

4.

5.
6.
7.
8.
9.

10.

11.

Naneste šampon Frequent a opláchněte.
Důkladně opláchněte a vysušte alespoň do poloviny.
V misce připravte 10 g šamponu Frequent + 10 g balzamického 
krému + 10 g ozonoterapie + 5 ml tonika Balance. Dobře 
promíchejte. Připravenou směs naneste na pokožku hlavy a 
vytvořte pěnu, jako by to byl šampon.
Nechte působit asi 20 minut.
Navlhčete vlažnou vodou a znovu masírujte. 
Přípravek opláchněte vlažnou vodou. Naneste 
pěnový šampon a nechte působit 3 minuty.
Důkladně opláchněte a ujistěte se, že nezůstaly žádné zbytky 
směsi. Naneste 5 ml termálního spreje a nechte jej 5 minut 
přirozeně vstřebávat.
Foukání a styling.

PĚNOVÝ 
ŠAMPION

OZONOTERAPIE

BALSAMIC

BALANCE TONIC

ČASTÉ 
POUŽÍVÁNÍ 
ŠAMPONU

SPRAY THERMAL

• Vždy používejte vlažnou vodu a vyhýbejte se vysokým teplotám.
• Před aplikací ozonoterapie vlasy vysušte alespoň do poloviny (čím sušší vlasy, tím lépe).
• Dbejte na to, aby byl přípravek rovnoměrně rozetřen po celé pokožce hlavy.
• Rozdělte vlasy, abyste mohli přípravek nanášet přímo na pokožku hlavy, nikoli na vlasy.
• Závěrečné fénování by mělo probíhat při střední teplotě, aby nedocházelo k nadměrnému zahřívání pokožky 
hlavy.

• Doporučujeme Frequent Shampoo jako každodenní šampon.
• Do karty pacienta zapište datum a provedenou terapii.
• Předejte pacientovi dokument s vysvětlením, jak přípravky aplikovat a používat doma.
•V závislosti na závažnosti léčené abnormality naplánujte s pacientem kontrolní schůzku o 10 až 20 
dní později.



PARTNERSKÉ 
ŠKOLENÍ

21

DOMÁCÍ OŠETŘENÍ PRODUKTY

 

• Časté používání šamponu
• Spray Thermal
• Balzamikový krém

ČASTÉ POUŽÍVÁNÍ ŠAMPONU

SPRAY THERMAL

BALZAMICKÝ KRÉM



PARTNERSKÉ 
ŠKOLENÍ

22

10 POOPERAČNÍ MYTÍ

KROKY PRODUKTY

 

1. Navlhčete celou pokožku hlavy a dbejte na to, aby proud vody nestříkal 
přímo na pokožku hlavy ani na ni nepůsobil tlakem.

2. Naneste pěnový šampon na transplantovanou oblast a nechte působit 
přibližně 2-3 minuty.

3. Mezitím umyjte oblast dárce stejným šamponem.
4. Jemně vmasírujte pěnu do transplantované oblasti.

zvlhčit případné strupy a nechat je samovolně odpadnout. 
Strupy záměrně neškrábejte ani neotrhávejte.

5. Pečlivě opláchněte celou pokožku hlavy vlažnou vodou s minimálním 
tlakem vody.

6. Dárcovskou oblast vysušte fénem, ale transplantovanou oblast nechte 
uschnout na vzduchu.

7. Aplikujte termální sprej na celou pokožku hlavy.

PĚNOVÝ ŠAMPON

SPRAY THERMAL



PARTNERSKÉ ŠKOLENÍ ORGANICKÁ PÉČE TRIKOLOGIE

HOSPITALCAPILAR

WWW.HOSPITALCAPILAR.COM

http://www.hospitalcapilar.com/


OFICIÁLNÍ ŠKOLENÍ PARTNERŮ
Nemocnice Capilar


